川口ベテランテニスツアー グリーンテニスプラザ ベテランカップ 4 月大会

地主株式会社 地。

地 主 株 式 会 社 ベテラン JOP 対象大会

グレード F1

開催要項

主催 川口市テニス協会

公 認 日本テニス協会・関東テニス協会・埼玉県テニス協会

協 カ グリーンテニスプラザ

日 程 2024年4月29日(月)~30日(火) 予備日:2024年5月1日(水)~2日(木)

会場 グリーンテニスプラザ ハードコート (※場合により変更になる場合があります)

〒334-0057 埼玉県川口市安行原 1646 ※アクセス https://www.greentennisplaza.com/blank-6

※駐車場(300円/1日1台)は当日、フロントにて駐車券をお買い求め頂き、ダッシュボードに置いてください 出来る限り公共交通機関をご利用頂くか、お乗り合わせにご協力ください

| 種目 | | 募集ドロー数 | 年齢基準(生年月日) |
|-------|-------------|--------|----------------------|
| 男子 | 35 歳以上シングルス | 16名 | 1989 年 12 月 31 日以前出生 |
| 男子・女子 | 40 歳以上シングルス | 16名 | 1984 年 12 月 31 日以前出生 |
| 男子・女子 | 45 歳以上シングルス | 16名 | 1979 年 12 月 31 日以前出生 |
| 男子・女子 | 50 歳以上シングルス | 16名 | 1974 年 12 月 31 日以前出生 |
| 男子・女子 | 55 歳以上シングルス | 16名 | 1969 年 12 月 31 日以前出生 |
| 男子・女子 | 60 歳以上シングルス | 16名 | 1964 年 12 月 31 日以前出生 |
| 男子・女子 | 65 歳以上シングルス | 16名 | 1959 年 12 月 31 日以前出生 |
| 男子・女子 | 70 歳以上シングルス | 16名 | 1954 年 12 月 31 日以前出生 |

[※] 天候等により、試合方法や日程、コートサーフェスが変更になる場合、予備日以外に順延する場合があります

※ 総エントリー数により、ドロー数を変更する場合があります

参加費 7,700円(別途エントリー手数料 550円)

参加資格 オープン(どなたでも参加可) ※ベテラン JOP 取得を希望の選手は締切日までに JTA 登録を済ませてください

試合方法 トーナメント方式(3 エントリーの場合はラウンドロビンで行います) ※すべてセルフジャッジです 2 ショートセット ファイナル 10P タイブレーク (ノーアドバンテージ) ※4-4 で 7P タイブレーク

使用球 ダンロップ・フォート

締切 ▶ 2024年4月22日(月)24:00

ドロー ▶ 2024年4月25日(木)

https://www.greentennisplaza.com/、又はhttp://www.jop-tennis.com/V/ にて発表します

川口ベテランテニスツアー グリーンテニスプラザ ベテランカップ 4 月大会

地主株式会社 ベテラン JOP 対象大会

グレード F1

締切日 24:00 までにインターネット(http://www.jop-tennis.com/V/)、または所定の申込用紙をご記入の上、 申込方法 FAX: 042-580-4602 にてお申込みください ※FAX 到着確認 TEL: 042-580-4601 (平日 10:00~16:00)

※必ず大会要項をご確認の上、エントリーをお願いします

※各種目 3 エントリーより成立となります(不成立につきましては、郵送または TEL にてご連絡します)

支払方法 ドロー発表後、お手元に郵送で届きます決済伝票にて支払期日までにコンビニエンスストアにてお支払いください

キャンセル 締切日までに会員サービス「エントリー&決済履歴」からご自身でキャンセルができます FAX でキャンセルの場合(FAX: 042-580-4602) ※到着確認 TEL: 042-580-4601(平日10:00~16:00)

欠場 締切日を過ぎた場合の欠場は、必ず FAX: 048-295-6165 (グリーンテニスプラザ) まで届け出てください 申込締切後のキャンセルにつきましてはご返金できません

その他 本大会は、日本テニス協会の最新ルールブックに基づき行います 天候等、やむを得ない事情により、本大会開催要項を変更する場合があります 競技中の疾病・傷害などの応急処置は主催者側で行いますが、その後の責任は主催者側で負いません 本大会で得られた個人情報は、JOP TENNIS.COM の個人情報保護ポリシーに基づき管理します

宿泊 東横イン草加駅西口 ※アクセス https://www.toyoko-inn.com/index.php/search/detail/00118/ 〒340-0034 埼玉県草加市氷川町 2124-15 TEL: 048-920-1045 FAX: 048-920-1046

大会役員 大会ディレクター:新谷 慎一郎 大会レフェリー:飯塚 義弘